
Až se jednou vzbudím smutnej

Petr Spálený

   Já řeknu dobrý ráno ptákům pípajícím v řídký tmě
   Veselý dobrý ráno ptákům opuštěným v řídký tmě
   Až se jednou vzbudím smutnej, tak řene někdo dobrý ráno mně
   
   Když koukám do ulice z okna, tak často šeptám: ádijé
   Když koukám na proudy aut z okna, tak často šeptám: ádijé
   Až jednou na cestu se vydám, tak někdo špine zase: měj se mě
j
   
   Já hladím kůru stromů, černých jako inkoust sépie
   Vrásčitou kůru stromů, černých jako inkoust sépie
   Až budu jednou stářím sešlej, tak snad si všimne někdo zase 
mě

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

